
Baltijas valstu premjerministru neformālā
tikšanās šogad Cēsu novadā

Ministru  prezidente  Evika  Siliņa  19.  un  20.  jūlijā  Cēsu  novadā  uzņēma  Lietuvas
premjerministru Gintautu Palucku un Igaunijas premjerministru Kristenu Mihalu.

Latvija šogad ir prezidējošā valsts Baltijas Ministru padomē, un tās ietvaros norisinājās
ikgadējā Baltijas valstu valdību vadītāju neformālā tikšanās.

“Man bija gods uzņemt Baltijas kolēģus Latvijā un parādīt Latvijas uzņēmību un sirsnību
ārpus galvaspilsētas. Šādas vizītes stiprina ne tikai mūsu sadarbību, bet arī savstarpējo
izpratni un sniedz iespēju neformāli pārrunāt Baltijas reģionam svarīgus jautājumus,”
sacīja E. Siliņa.

Tikšanās  programma sākās  Līgatnē,  kur  viesiem bija  iespēja  iepazīties  ar  vietējo
uzņēmējdarbību, tostarp Līgatnes papīrfabrikas darbību. Dienas gaitā valdību vadītāji
arī iepazina latviskās tradīcijas un kultūru, cepot maizi. 

Vakarā viesi apmeklēja Cēsis, kur iepazinās ar sabiedrības iniciatīvām un “Draugiem
Group” ieguldījumu pilsētas attīstīšanā. Dienas noslēgumā valdību vadītāji apmeklēja
Elīnas Garančas koncertu “Veltījums” Vidzemes koncertzālē,  piedzīvojot  talantu,  ar
kuru Latvija lepojas visā pasaulē.



Otrajā dienā premjerministri  apmeklēja Cēsu Kosmosa izziņas centru,  kur praktiski
iepazinās ar STEAM izglītības svarīgumu bērnu nākotnes attīstībā. Vizīte noslēdzās ar
neformālām sarunām par Baltijas reģiona nākotnes attīstību.


